ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока административного

расследования по делу об административном правонарушении № 4-19.5-371/00-04-
15

10.07.2015 г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля ЖКХ, строительства и природных
ресурсов Федеральной антимонопольной службы, Юшкин Сергей Васильевич,
рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-19.5-
371/00-04-15, возбужденного 25.05.2015 в отношении <...> — заместителя Министра
сельского хозяйства Российской Федерации — руководителя Федерального
агентства по рыболовству по признакам состава административного
правонарушения, предусмотренного частью 2.6 статьи 19.5 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП),

УСТАНОВИЛ:

В связи с необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств дела
определением ФАС России от 07.07.2015 №04/33872/15 в Федеральное агентство по
рыболовству направлен запрос информации, руководствуясь частью 5 статьи 28.7
КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок проведения административного расследования по делу об
административном правонарушении № 4-19.5-371/00-04-15 в отношении <...> до
25.08.2015.

О времени и месте дачи объяснений по факту нарушения, а также о составлении и
подписании протокола об административном правонарушении вы будете
уведомлены надлежащим образом.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП.